тн 621 ,9 9  ' групп*Г24
О Т Р А С Л Е В О Й  С Т А Н Д А Р Т
ВОРОТИ
да сменных головок
(сварные)
Конструкция и размеры.
ОСТ IJ52437-73
Зламом 093® 6910-0010

6910-0069/003 22 25 14 12,2 и 0,050
69X0-0072/003 ■ 40 :■ 48 25 20,2 20 0,350
Пример условного обозначения головки 3 ) -16 мм*
Головка 69X0-0068/003 ОСТ 1.52437-79
4.2* Материал -  сталь марки 401 по ГОСТ 4543-71*
4.3* Несоосность отв. А относительно поверхн. Б не
должна быть более ОД мм.
« Неуказанные предельные отклонения размеров:
отверстий HI2* валов h  12 *
4.4,
О С Т  1 * 5 2 4 3 7 - 7 9  Стр. 11 !
■' . ' . ' ' ' ' I■ ■■ ■■ . . i
5 , -  к ш с т ш а ш  I  Р А З М Ш Ш  П 0 1 Ж Е Ш Ш  (Дет. 4 ) .  |
5Л, Конструкция * размеры поперечины должны соответствовать j
указанным та черт. 5 ж в табл. 5* \
м
Таблица 5
Paane.pi в ж
Обозначение
подеречшш
-Э /* с/ г Г Наоса,
КГ'
6910-0067/004 8 125 4 0.05
6910-0068/004 10
160
з д 6 6 0,10
6910-0(369/004
12 8
0,14
260 4Д ' 8
0,56
6910-0072/004 3® 320 15 0,78
Щ?<жь условного обозначения поперечины Т) «10 мм*
Ишеречииа 693.0-0068/004 ОСТ 1.52437-79
Ммериал -  0*М1  шарю* 45 ' по ГОСТ 1050-74.
5*3* Гордость -  шю 35 **„ 40*
5 . с  Неуказдште предельны  ̂ отклонения размеров:
о й »ч с '*** HJtt,, штт /) 12*
5^5* ЗоарР'я*» - ТО/^899^^000.
<XJT'1.53437-79 Ctji. IS |
6. КОНСТРУКЦИЯ И РАЗМЕРЫ Ж Ш  !Двт, 5). j
6*1. Конструкция ж размерь ярушда ш и н  соответствовать j
указанным на черт* 6 я в табл» 6* j
у ^ / !  |
Размеры да® справок
ОСТ 1,52439̂79 Стр. В
Таблица 6
Размера в ш
Обоанячсшже
| пружиня ;
■
ъ
I
Я* б/ i
Дтипрр
passejb
нутоа
нруяш
Маоса,
кг.
■■ ■ ■ 1
69I0~0ffi?/005
1"*" "
2 98
| 0,5 .. 1,5
32 0.0001
| 69 LG- 0068/005 4,5 ” ‘р...... 63 . 9,0003
| 6910-0069/005 j1 5,6 12
{
6*8
1
1
2 88 0,00- .
| 69X0-0072/005 8,5 L
I
>фь
i
3
\
1.. Х25 0,0005
условного обозначения щ $ш ш диаметром
J = 2,8мм:
Пружина 6910-0067/005 ОСТ 1.52437-79
6*2, Материал - проволока, И -б/ ГОСТ 9389-75,
6*3* Поджато 3/4 вятка» ишщовано 3/4 дуга Шфутаостж
f кроме пружжш 18 проволои d *;:';0,5 им )*.
6.4. Модуль упругости QQPf la ,
6*5. Мккшшюдьмое касательное напряжет при жручевш , Хз * 240 О6.6. Направление навивки - правое.
6.7, Теадамчесете требования - 2 груши точности